
HIPPODROME DE CAEN (R3)
LUNDI 27 JUIN 2022

COURSE 1
Départ prévu à

09H 50PRIX DE MONFREVILLE - 16 Concurrents - Monté - 2 450 M - 18.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

J'AIME LA VIE
JADE DE JIEL
JOLLY GENDREENNE
JOYCE D'YVI
JUSTYBILIE DU LUOT
JAVANAISE HUB
JUVACAT DE CAPONET
JAMBA DE GLADJESS
JOY FOR US
JUVENILE CUP
JADOUNETTE D'HELA
JOUDJIE
JESSY DU NOYER
JOIA DE PIENCOURT
JASMINE DE GREZ
J'ADORE DE L'AVRE

LE BELLER  E.
COLLETTE A.
BALU J.
REBECHE A.
GERVAIS Aur.
ANDRE A.
LEBOURGEOIS Y.
GENDROT A.
ABRIVARD A.
LEPAGE A.
BEAUFILS ERNAULT  D.
MOTTIER M.
ROCHARD B.
LAMY A.
MARTIN G.
LAGADEUC F.

LE BELLER B.
LEREBOURG B.
LEMETAYER N.
MEUNIER S.
HERARD G.
PASQUIER D.
GOETZ  V.M.
ALINE TH.
DUBOIS J.
COMBOT H.
BOUFFARD CH.
DUVALDESTIN TH.
ROGER S.
RANDON A.
DESMOTTES A.
BINET N.

-
-
-
-
-
Dm Da Da Dm 0m
Dm
5m Da Da
4a 8a 3a
4a 6a 4a Da 6a 5a 7a Da
3m 6m Da 8a
Da 2a
Da Da 2a
Dm 3m 0a Dm Dm 3m 
Dm 6m Dm 2m
9m Dm Dm 3m 4m 0a 

-
-
-
-
-
-
-

800 €
2 720 €
3 020 €
3 040 €
3 250 €
3 750 €
3 920 €
4 900 €
4 940 €

F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3

2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 12 - 15 - 9 - 11 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 - 16 - 12 - 9 - 11 

COURSE 2
Départ prévu à

10H 20PRIX DE SAINT-GATIEN - 15 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 6.000 Euros - Autostart
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

DIAMOND RIGHT
EMISSORO
FRESCATY D'ICELEA
DEESSE DU CHERISAY
GLOUGLOU D'EMI
EMPEREUR D'ORIVAL
FADETTE D'AURCY
DIXIE MADRIK
EURO BECO
FEE DANOVER
EOWYN DE NEEL
DOLMEN DE LA CROIX
GALINETTE BLEUE
EASY RIDER
DURFAN

LEBEY B.
FAVRIS Gab.
ROSENBLUM J.
AUVRAY J.
BARBIER J.
LENAULT F.
BAZIRE J. PH.
GUENET  B.
LAVILLE J.
DURVILLE F.
POIRIER M.
UNTERREINER A.
CHAPDELAINE F.
POREE G.
CAMPAIN S.

SZIRMAY E.
LEREBOURG B.
CUILLER C.
LEBREC M.
PROVOOST S. 
SALZET S.
HABART H.
GUILLOTTE J.M.
PICOT P.
PROVOOST S. 
VALLETTE J.F.
CHAUSSIER R.
COPPENS R.
GOOP B.
CAVEY P.G.

Da Da Da 0a 0a (21) 3a 
Da 0a Da 4m Dm 0a 
5a 0a Da (21) 0a 9a 6a 
0a Da 0a 7a 0a 6a 
4a 7a 9a 0a Da 4a 
Dm Da Dm 0a 7a (21) 0m 
7a 4a 7a 0a Da 3a 
0a Da 5a Da 4a (21) 7a 
Da 4a 0a Da (21) 2a 4a 
Da 0a 0a Dm Da 8a 
0a 7a Da 8a 2a (21) 5a 
7a 4a 0a 3a 7a 4a 
2a 0a 5a 0a 3a 2a 
6a 1a 1a Da 7a 4a 
0a 0a Da 3a 7a (21) 9a 

100 650 €
98 830 €
97 010 €
99 405 €
97 590 €
94 830 €
97 820 €

100 730 €
94 020 €
88 010 €
61 290 €
75 240 €
89 360 €
78 950 €
90 360 €

H9
H8
F7
F9
H6
H8
F7
F9
H8
F7
F8
H9
F6
H8
H9

2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 14 - 5 - 2 - 13 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 - 11 - 9 - 13 - 12  

COURSE 3
Départ prévu à

10H 50PRIX DE CRICQUEBOEUF - 16 Concurrents - Monté - 2 450 M - 18.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

JAGUAR DES CAUX
JAMY
JASON DES MONTS
JET LUDOIS
JEWETT LEGEND
JORKY CHARENTAIS
JUMPY D'ERI
JAPAN TIGER
JOUE PAS AVEC MOI
JAD DE CALIX
JOKER DE CHOISEL
JET BESP
JAZZY FLIGNY
JUNO CRISTAL
JAGGER DARK
JERRY PAULO

LAMY A.
ABRIVARD A.
LAGADEUC F.
BOSSUET B.
VOISIN A.
POISSON F.
BARRIER A.
COLLETTE A.
RICART J. Y.
LENAIN G.
CORBINEAU CH.
THOUROUDE Christo.
ROCHARD B.
ANGOT A.
MARTIN G.
THOMAIN D.

LEVESQUE T.
ABRIVARD L.CL.
LERCIER F.
BOURLIER S.
PARTAIX T.
LEBLANC F.
CHAVATTE A.
DAVID L.M.
LEFROU G.
BRUNEAU J.
DUPONT S.G.
MARIE B.
ROBIN A.H.
GENDRY PH.
DELAUNE G.
SALLES G.

-
-
-
-
-
-
-
Da 5m Da
Da 0a Da 8m 4m Dm
5m 4m
3m
4m Da 5a 7a Da 8a 
2a 8m Dm 6a Dm Da Da
4m 4m 4m 7m Da Da 
Da 6a Da 7a 8a Da 
5a 3a Da 2a 6a

-
-
-
-
-
-
-

800 €
1 440 €
2 040 €
2 800 €
3 330 €
3 510 €
3 650 €
3 790 €
4 700 €

H3
M3
M3
M3
M3
H3
M3
H3
H3
H3
M3
H3
H3
H3
M3
M3

2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS :11 - 16 - 10 - 2 - 15  CLASSEMENT THEORIQUE : 11 - 13 - 16 - 10 - 8  

COURSE 4
Départ prévu à

11H 25PRIX D'ANCTOVILLE - 14 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 23.000 Euros - Autostart
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

JACKPOT DE L'ENVOL
JITANA WILD
JUVENTUS MADRIK
JET DES PRES
JOYA QUICK
JIGSAW PUZZLE
JOUJOU D'ERABLE
JEWEL DU NORD
JOKER DU CHOQUEL
JEHAN
JANEIRO DU GITE
JUDICIOUS DAYDREAM
JINGALA ERA
JAN D'O

MOTTIER M.
DAUVERNE D.
MONTHULE Hug.
DUVALDESTIN TH.
ROCHARD B.
PLOQUIN P. PH.
THOMAIN D.
BLANDIN G.
LAGADEUC F.
LOCQUENEUX D.
ABRIVARD A.
VALLETTE J. F.
LEREBOURG B.
LORIN Y.

CASTEL P.
DAUVERNE D.
GUARATO S.
DUVALDESTIN TH.
ESPER M.
LE MER J.
THOMAIN C.
WILDERBEEK A.
BRIDAULT N.
LOCQUENEUX D.
ABRIVARD L.
VALLETTE J.F.
LEREBOURG B.
LORIN Y.

4a Dm (21) 4m 3a 7a 6a 
2a 5a 2a 2a 7a 8a
6a (21) 2a 2a 2a 4a
8a 7a 2a 1a (21) 6a
1a Da 4a 4a 3a
4a 3a 2a 7a (21) Da 3a
2a 6a 1a
3a Da 5a (21) 0a Da Da 
Da Da 2a Da 2a (21) 4a 3a
Da
Da 6a Da Da 3a (21) 0a 
Da Da 7a
Da 3a 8a
Da Da

11 330 €
11 730 €
11 090 €
10 480 €

9 380 €
9 330 €

11 230 €
9 110 €

10 860 €
-

9 020 €
190 €

1 820 €
-

M3
F3
F3
H3
F3
H3
H3
H3
M3
M3
M3
H3
F3
H3

2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 7 - 3 - 9 - 6 - 4  CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 13 - 7 - 5 - 1   



COURSE 5
Départ prévu à

12H 07PRIX DE QUETTEVILLE - 16 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 23.000 Euros
  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

IKITA DE CARSI
IDEAL DE SASSY
ICARE DU VENT
IERMONT
IXEL DE L'AUMOY
ILAYA
ICAP DU GOUTIER
ILLICO DES BAUX
IQUITO PLANCHETTE
IGUAL BLUE
INDIANA D'OYSE
IGOR D'URZY
INDISCRETION
INFANTE DU BUISSON
I AM JELOCA
IDEAL GREEN

GARCIAS D.
ROUSSEAU P. L.
LAMY A.
LAGADEUC F.
GRIMAULT A. PH.
LEBOURGEOIS Y.
RAFFIN E.
BARRIER A.
BLANDIN F.
ABRIVARD A.
MAILLARD A. G.
PLOQUIN P. PH.
MOTTIER M.
CHAUDET L.
DERSOIR J. L. CL.
HESLOUIN CH.

GARCIAS D.
ROUSSEAU P.L.
LAMY E.
LARUE R.C.
GRIMAULT A.P.
RAIMBAUD C.
LARUE R.C.
HUE M.
BLANDIN F.
RYNWALT BOULAR P.A.
MAILLARD A.G.
HAMEL CH.
MOTTIER M.
CHAUDET L.
DERSOIR J.L.CL.
HESLOUIN C.

7a 8a 5a 9a (21) 2a 4a 
2a 4a Da 3a 5a 4a 
5a 6a 1a 6a 3a (21) 6a 
2a Da 3a Da 2a 6a 
8a 1a 3a Da 0a (21) Da 
1a 0a 6a 8a (21) 1a 6a 
8a Da 1a 1a 6a (21) 6a 
4a 0a 1a 4a 1a 2a 
3a 5a 4m 1a 6a 5a 
2a 1a 7a 1a 3a Da 
1a Da 8a 0a 0a (21) 3a 
6a 4a 9a (21) Da Da 1a  
Dm 5a 7a (21) 1m Da 0a 
2a 7a 7a 0a 7a (21) 2a 
1a 2a 1a 3a 9a 3a 
Da 8m 5a (21) 2a Da 1a 

27 500 €
29 090 €
30 180 €
30 800 €
30 840 €
31 140 €
31 210 €
31 370 €
31 380 €
31 440 €
31 900 €
31 910 €
32 060 €
32 950 €
33 080 €
33 260 €

F4
H4
H4
H4
H4
F4
M4
H4
H4
M4
F4
H4
F4
F4
H4
H4

2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

FAVORIS : 15 - 2 - 10 - 6 -11 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 - 3 - 8 - 10 - 7   

COURSE 6
Départ prévu à

12H 42PRIX DE TOURVILLE - 10 Concurrents - Monté - 2 450 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 8 - 5 - 7 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 - 6 - 7 - 3  

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

HYPERBOLE DES PRES
HILMA DE TOUCHYVON
HE HOP DES MOLANDS
HAZOE DES GLENAN
HARIBELLE DANOVER
HYENE DES LANDIERS
HIPPIE DE BOITRON
HEROINE DU DAN
HEROINE DU RIB
HIEMOISE COQUINE

PETITJEAN K.
VAN PETTEN  E.
ANDRE A.
GENDROT A.
THOUROUDE Christo.
LECOQ  Lou A.
BODIN Ale.
BALU L.
DERSOIR C.
BAZIRE  M.

CORBIN R.
VAN PETTEN  M.
ALINE TH.
HUBERT A.
PROVOOST S.
CHERADAME D.
CARDINE G.
THOMAIN C.
HALLAIS-DERSOIR  C.
LEBLOND S.

9a Da (21) Dm 5m 5a 1m 
Da 9a 9a 9a 0a 7a 
5m 3m 0a 9a 9m 2a 
Dm 0a (21) Dm 8a 5m 1m 
Da Da 2a 8a 9a 0a 
0m Da 9m 1m 6a 0m 
Dm Dm 2m 9a Dm 0a 
8a 1m 9a 9a 6m (21) 3m 
Am Dm 1m Am 2m 2a 
4a 7m Da Da Da 3a 

7 450 €
9 100 €

15 320 €
25 040 €
26 250 €
27 350 €
30 390 €
32 940 €
35 250 €
39 690 €

F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5

2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 7
Départ prévu à

13H 17PRIX DE LA HAYE-PESNEL - 12 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 23.000 Euros - Autostart

FAVORIS : 2 - 7 - 3 - 5  CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 11 - 2 - 1   

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

GOFARA
GLORIA GWEN
GO GO TIMOKA
GLORIA MIX
GLOIRE DE MAX
GRAHIKA
GOLDEN GRACE
GLAMOIRE
GINA COSTARDIERE
GIULIA DU NIL
GAMINE GEMINI
GALILEA CELO

LEVOY S.
LOCQUENEUX D.
BARRIER A.
RAFFIN E.
LEDOYEN A.
ERNAULT S.
ABRIVARD A.
CORBIN R.
LAMY A.
JEAN F.
LEGROS L. J.
LAGADEUC F.

LEVOY S.
LOCQUENEUX D.
VARIN E.
LEBLANC F.
LEDOYEN E.
ERNAULT S.
RAFFEGEAU J.P.
CORBIN R.
CASTEL P.
MARIE M.J.
LEGROS J.M.
LENEVEU L.

0a 7a 5a 2a 9a 2a 
3a Da 3a 3a 3a 9a 
6a Da 3a 8a 6a 9a 
5m 9a 7m 7a 5m 9m 
9a 0a 5a Dm 2a 4a 
5a 7m Da 6m 0a (21) 1a 
5a Da 2a 2a (21) 1a Da 
7a 9a Da 4a Da (21) Da 
0a 7a 0a 2a 4a (21) 7a 
7a 9a 2a 7a 5a 0a 
Da Da Da Da (21) Da 1a 
Da 6m 0a Da (21) 5a 6a 

71 890 €
71 230 €
68 360 €
71 950 €
65 500 €
41 670 €
65 890 €
67 960 €
71 850 €
34 210 €
37 230 €
38 360 €

F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6
F6

2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200
2200

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

COURSE 8
Départ prévu à

13H 52PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CALVADO - 10 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 7 - 1 - 5 - 8  CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 10 - 5 - 4   

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

HECTOR DE BASSIERE
FUCHSIA DU RIB
FLIGNY
GOLD FLY
HAMLET DU VIVIER
HAMILTON STAR
HELIOS SOMOLLI
HELIOS DES ARCS
EUREQUUS LUDOIS
HASUR DAIRPET

LETOUZE E.
DERSOIR J. L. CL.
MOTTIER M.
COLLETTE A.
RAFFIN E.
CONGARD R.
DUDOUIT M.
BARRIER A.
BOSSUET B.
THOMAIN D.

LETOUZE E.
HALLAIS-DERSOIR  C.
MOTTIER M.
LECROQ D.
ROBIN B.
BAZIRE J.M.
FICHAUX J.P.
GOUIN V.
BOURLIER S.
BRUNEAU J.

1a 2a Da 8a 2a 5a 
0a 0a 0a 8a (21) 1a 1a 
Da Da Da 1a 6a 6a 
9a 6a 8a 0a 8a 9a 
9a Da 2a 3a 1a (21) 1a 
Da Da 3a (21) 1a 2a 4a 
2a 3a 3a 1a 0a (21) 0a 
3a 2a 1a 4a Da 6a 
8a 6a 4a 9a 5a (21) 0a 
Da 7a 4a 5a 4a (21) 9a 

80 650 €
82 040 €

110 060 €
111 170 €
111 250 €
112 530 €
116 510 €
116 590 €
121 100 €
122 230 €

H5
H7
M7
M6
M5
H5
H5
H5
H8
M5

2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450
2450

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-


